
UCHWAŁA NR X/79/2019
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/56/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w § 2 zapis „Spłata pożyczki nastąpi w latach 2020-2023” zastępuje się zapisem „Spłata pożyczki nastąpi 
w latach 2020-2024”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego

Andrzej Kubat

Id: DB093CB0-3B95-4D31-AD13-6FBCC1DC493F. Podpisany Strona 1




